Karta produktu: £ozysko Kulkowe Jednorzedowe 6011
ZZ

Kod produktu: 6011-ZZ-MTM
Kod EAN: 5907772109823

d [mm]

D [mm]

B [mm]

nosnos¢ dynam. [N]
nosnos¢ stat. [N]

Waga [kg]

Warianty produktu

Indeks Cena

tozysko Kulkowe Jednorzedowe

VErvao

55

90

18
28100
21200
0,385

Ceny produktéw widoczne dopiero po zalogowaniu. Jezeli nie posiadasz konta,

6011 ZZ

zarejestruj sie.
6011-ZZ-MTM

Opis produktu

tozysko Kulkowe Jednorzedowe 6011 ZZ

tozysko 6011 ZZ posiada dwie metalowe ostony, ktére chronig przed zanieczyszczeniami i pozwalajg na prace w suchych

warunkach bez potrzeby dosmarowywania. Sprawdza sie Swietnie w Srodowiskach o umiarkowanym zapyleniu - np. w

elektronarzedziach, wentylatorach czy urzadzeniach przemystowych. Konstrukcja umozliwia cicha i ptynna prace przy wysokich

predkosciach. Metalowe ostony zapewniajg odpornos$¢ na temperature i uszkodzenia mechaniczne. To trwate i sprawdzone

rozwigzanie dla szerokiej gamy zastosowan.
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